# ordine Biblico.

Cap. 9. v. 6. Viderunt multitudinem exercitus, quia multi sunt.	8. 3.	<b>LUCÆ.</b>	
Cap. 11. v. 55. Fugit, & terga vertit.	4. 9.	Cap. 1. v. 7. Non erat illis filius, eò quòd esset Elilabeth sterilis.	2. 2.
Cap. 12. v. 34. Custodes ut custodirent.	8. 8.	V. 20. Eris tacens, & non poteris loqui.	6. 7.
Cap. 14. v. 8. Terra dabit fructus suos: & ligna camporum fructum suum.	2. 6.	V. 31. Cœcipies in utero, & paries filium.	2. 2.
<b>II. MACHAB.</b>			
Cap. 1. v. 1. Pacem bonam.	8. 6.	V. 33. Regnabit in æternum, & regni eius non erit finis.	8. 10.
Cap. 9. v. 10. Sidera cæli.	2. 6.	V. 44. Exultavit in gaudio infans.	7. 4.
Cap. 15. v. 4. Est Dñus vivus ipse in cælo.	4. 4.	V. 57. Impletum est tempus parienti, & peperit.	2. 2.
V. 7. Confidebat cum omni spe.	7. 5.	Cap. 2. v. 30. Viderunt oculi mei.	3. 2.
<b>MATTH.</b>			
Cap. 1. v. 23. Ecce virgo in utero habebit, & pariet filium.	2. 2.	Cap. 4. v. 9. Mitte te hinc deorsum.	4. 6.
Cap. 5. v. 2. Aperiens os suum docebat discens.	3. 3.	Cap. 7. v. 38. Capillis capitis sui.	4. 1.
V. 45. Ut sitis filij patris vestri.	7. 1.	<i>Ibid.</i> Unguento ungebat.	8. 5.
Cap. 6. v. 19. Fures furantur.	8. 8.	Cap. 8. v. 5. Exijt, qui seminat, seminare semen suum.	6. 8.
Cap. 8. v. 6. Male torquetur.	4. 5.	Cap. 9. v. 36. Ipsi tacuerunt, & nemini dixerunt.	6. 7.
V. 8. Tantum dic verbo.	5. 6.	Cap. 11. v. 36. Si corpus tuum totum lucidum fuerit, non habens aliquam partem tenebrarum, erit lucidum totum, & sicut lucerna fulgoris illuminabit te.	5. 1. 1.
Cap. 10. v. 8. Mortuos suscitare.	7. 2.	Cap. 14. v. 3. Dixit ad Legisperitos, & Phariseos, dicens.	5. 6.
V. 11. Ibi manete, donec exeatis.	3. 12.	Cap. 18. v. 34. Ipsi nihil horum intellexerunt, & erat verbum istud absconditum ab eis, & non intelligebant, quæ dicebantur.	5. 8.
V. 30. Vestri capilli capitis.	4. 1.	Cap. 22. v. 15. Desiderio desideravi.	7. 5.
Cap. 11. v. 15. Qui habet aures audiendi, audiatur.	5. 10.	V. 49. Si percutimus in gladio.	3. 10.
Cap. 13. v. 3. Exijt, qui seminat, seminare.	6. 8.	Cap. 24. v. 12. Abijt scdens.	2. 1.
V. 9. Aures audiendi.	5. 10.	V. 32. Cor nostrum ardens erat in nobis.	2. 1.
V. 14. Audito audietis.	5. 10.	V. 34. Surrexit Dominus verè.	7. 1.
<i>Ibid.</i> Videntes videbitis.	3. 2.	<b>IOANNIS.</b>	
V. 15. Nequando videant oculis.	3. 2.	Cap. 1. v. 3. Omnia per ipsum facta sunt, & sine ipso factum est nihil.	1. 3.
<i>Ibid.</i> Et aures audiant.	5. 10.	V. 9. Erat lux vera.	5. 11.
Cap. 15. v. 22. Male à demonio vexatur.	4. 5.	V. 20. Confessus est, & non negavit.	5. 6.
Cap. 16. v. 16. Tu es Christus filius Dei vivi.	4. 4.	Cap. 3. v. 29. Qui habet sponsam, sponsus est.	8. 11.
Cap. 17. v. 15. Male patitur.	4. 5.	<i>Ibid.</i> Gaudio gaudet.	7. 4.
Cap. 19. v. 28. Cum sederit in sede maiestatis suæ.	7. 6.	V. 31. Qui est de terra, de terra est.	2. 6.
Cap. 22. v. 30. Angeli Dei in cælo.	2. 6.	Cap. 4. v. 23. Veri adoratores adorabunt.	8. 5.
Cap. 24. v. 36. Angeli cælorum.	2. 6.	V. 32. Ego cibum habeo manducare.	2. 10.
Cap. 27. v. 9. Pretium appretiatum, quem appretiaverunt.	6. 3.	Cap. 5. v. 25. Venit hora, & nunc est.	8. 12.
<b>MARCI.</b>			
Cap. 1. v. 42. Discessit ab eo lepra, & mundatus est.	6. 6.	V. 29. In resurrectionem vitæ.	7. 2.
Cap. 4. v. 3. Exijt seminans ad seminandum.	6. 8.	Cap. 6. v. 52. Carnem suam ad manducandum.	2. 10.
V. 9. Aures audiendi.	5. 10.	V. 56. In me manet, & ego in illo.	3. 13.
V. 12. Videntes videant.	3. 2.	Cap. 7. v. 3. Ut videat opera tua, quæ facis.	4. 2.
<i>Ibid.</i> Audientes audiant.	5. 10.	Cap. 8. v. 6. Iesus autè inclinans se deorsum.	4. 6.
V. 39. Tace, & obmutesce.	6. 7.	V. 16. Solus non sum, sed ego, & qui misit me Pater.	4. 8.
Cap. 6. v. 6. Circuibat castella in circuitu.	7. 8.	V. 29. Qui me misit, mecum est, & non reliquit me solum.	4. 8.
Vers. 10. Illic manete, donec exeatis inde.	3. 12.	Cap. 10. v. 1. Ovis ovium.	7. 1.
Cap. 9. v. 48. Victimam sale salietur.	5. 9.	<i>Ibidem.</i> Fur est, & latro.	8. 8.
Cap. 10. v. 38. Baptismo, quo ego baptizor.	7. 5.	V. 12. Mercenarius, & qui non est pastor, cuius non sunt oves propriæ.	8. 8.
Cap. 11. v. 24. Accipietis, & evenient vobis.	3. 9.		Cap. 11.
Cap. 13. v. 20. Propter electos, quos elegi.	8. 9.		
Cap. 14. v. 36. Abba Pater.	2. 5.		
Cap. 16. v. 10. Lugentibus, & flentibus.	2. 7.		

## Index Tautologiarum;

- Cap. 11. v. 2.** Unxit Dominum unguento. 8. 7.  
**V. 13.** De dormitione somni. 7. 2.  
**V. 24.** Refurget in resurrectione. 7. 2.  
**Cap. 13. v. 34.** Ut diligatis invicem sicut dilexi vos, ut & vos invicem diligatis. 3. 13.  
**Cap. 14. v. 17.** Apud vos manebit, & in vobis erit. 3. 13.  
**Cap. 15. v. 4.** Manete in me, & ego in vobis. 3. 13.  
**V. 6.** In ignem mittent, & ardet. 3. 4.  
**Cap. 16. v. 10.** Ad patrem vado, & iam non videbitis me. 2. 9.  
**V. 32.** Venit hora, & iam venit. 8. 12.  
**Cap. 17. v. 24.** Ut ubi sum ego, & illi sint mecum. 3. 13.  
**Cap. 19. v. 22.** Quod scripsi, scripsi. 5. 6.  
**V. 41.** Monumentum novum, in quo nondum quisquam positus erat. 4. 13.  
**Cap. 20. v. 10.** Abierunt discipuli ad semetiplos. 2. 1.  
**ACTOR. APOST.**  
**Cap. 1. v. 17.** Sortitus est fortem ministerij. 8. 9.  
**V. 20.** Fiat commemoratio eorum deserta, & non sit qui inhabitet in ea. 8. 1.  
**Cap. 2. v. 1.** Omnes pariter in eodem loco. 3. 12.  
**V. 19.** Prodigia in caelo sursum, & signa in terra deorsum. 4. 6.  
**Cap. 5. v. 4.** Manens tibi manebat. 5. 4.  
**V. 15.** Ut saltem umbra illius obumbraret. 8. 12.  
**V. 28.** Precipiendo praecepimus. 6. 1.  
**Cap. 7. v. 33.** Calceamenta pedum. 3. 5.  
**V. 34.** Videns vidi. 3. 7.  
**Cap. 9. v. 17.** Apparuit tibi in via, qua veniebas. 5. 2.  
**Cap. 12. v. 6.** Custodes custodiebant. 8. 8.  
**Cap. 14. v. 7.** Claudus ex utero matris suae, qui nunquam ambulaverat. 3. 1.  
**V. 14.** Nos mortales fumus, similes vobis homines. 1. 5.  
**Cap. 15. v. 38.** Ut qui discessisset ab eis, & non ille cum eis. 5. 2.  
**Cap. 17. v. 25.** Vitam, & inspirationem, & omnia. 1. 4.  
**Cap. 18. v. 9.** Loquere, & ne taceas. 5. 6.  
**Cap. 27. v. 33.** Ieiunii permanentis, nihil accipientes. 2. 7.  
**Cap. 28. v. 10.** Honoribus honoraverunt. 3. 9.  
**V. 26.** Aure audietis. 5. 10.  
**Ibidem.** Videntes videbitis. 3. 2.  
**V. 27.** Videant oculis. 3. 2.  
**Ibidem.** Auribus audiant. 5. 10.  
**EPISTOL. AD ROM.**  
**Cap. 6. v. 9.** Christus resurgens ex mortuis. 7. 2.  
**V. 12.** In vestro mortali corpore. 1. 5.  
**Cap. 8. v. 11.** Vivificabit mortalia corpora vestra. 1. 5.
- V. 15.** Abba Pater. 2. 5.  
**V. 21.** Libertabitur a servitute corruptionis in libertatem gloriae. 8. 4.  
**V. 32.** Proprio filio suo non pepercit. 2. 5.  
**Cap. 9. v. 1.** Veritatem dico, non mentior. 5. 6.  
**V. 15.** Miserebor cuius misereor, & misericordiam praestabo, cuius miserebor. 3. 14.  
**V. 26.** Filij Dei vivi. 4. 4.  
**Cap. 11. v. 10.** Obscurentur oculi eorum, ne videant. 2. 9.  
**Cap. 12. v. 7.** Ministerium in ministrando. 6. 5.  
**Ibid.** Qui docet in doctrina. 6. 8.  
**Ibid.** Exhortatur in exhortando. 6. 8.  
**V. 11.** Solitudine non pigri. 7. 9.  
**Cap. 13. v. 12.** Nox praecessit, dies autem appropinquavit. 6. 9.  
**Cap. 15. v. 3.** Improperia impropertium. 6. 11.  
**I. CORINT.**  
**Cap. 1. v. 19.** Sapientiam sapientium, & prudentiam prudentium. 5. 9.  
**Cap. 7. v. 20.** Unusquisque in qua vocatione vocatus est. 6. 5.  
**Cap. 14. v. 2.** Loquitur lingua. 3. 3.  
**Cap. 15. v. 45.** Factus est primus homo Adam in animam viventem: novissimus Adam in spiritum vivificantem. 1. 4.  
**V. 47.** Primus homo de terra terrenus, secundus homo de caelo caelestis. 2. 6.  
**II. CORINT.**  
**Cap. 1. v. 10.** Eripuit, & eruit. 8. 4.  
**Cap. 3. v. 3.** In tabulis cordis carnalibus. 2. 1.  
**Cap. 4. v. 11.** In carne nostra mortali. 1. 5.  
**Cap. 5. v. 3.** Si tamen vestiti, non nudi. 2. 11.  
**Cap. 9. v. 10.** Panem ad manducandum. 2. 10.  
**Cap. 10. v. 8.** In aedificationem, & non in destructionem. 6. 2.  
**Cap. 11. v. 7.** Evangelium evangelizavi. 6. 8.  
**GALAT.**  
**Cap. 1. v. 11.** Evangelium, quod evangelizatum est a me. 6. 8.  
**Cap. 4. v. 6.** Abba Pater. 2. 5.  
**V. 27.** Latere sterilis, quae non parit. 2. 2.  
**V. 31.** Non sumus ancilla filij, sed liberi, quae libertate Christus nos liberavit. 8. 4.  
**EPHES.**  
**Cap. 3. v. 19.** Ut impleamini in omnem plenitudinem. 5. 3.  
**Cap. 4. v. 1.** Vocatione, qua vocati estis. 6. 5.  
**V. 8.** Ascendens in altum. 4. 6.  
**V. 18.** Tenebris obscuratum. 6. 9.  
**V. 25.** Deponentes mendacium, loquimini veritatem. 5. 6.  
**Cap. 5. v. 18.** Nolite inebriari vino. 2. 4.  
**PHILIP.**  
**Cap. 1. v. 20.** Secundum expectationem, & spem. 7. 5.  
**Cap. 3. v. 11.** Ad resurrectionem, quae est ex mortuis. 7. 2.

COLOS.

## ordine Biblico.

- COLOSSENS.**
- Cap. 1. v. 22.** Reconciliavit in corpore carnis. 1. 5.  
**Cap. 2. v. 1.** Non viderunt faciem meam in carne. 1. 5.  
**Cap. 3. v. 5.** Membra vestra, quae sunt super terram. 1. 5.  
**I. THESAL.**  
**Cap. 3. v. 5.** Ne forte tentaverit vos is, qui tentat. 4. 5.  
**V. 9.** In omni gaudio, quo gaudemus. 7. 4.  
**I. TIMOT.**  
**Cap. 2. v. 7.** Veritatem dico, non mentior. 5. 6.  
**II. TIMOT.**  
**Cap. 1. v. 9.** Vocavit vocatione sua sancta. 2. 5.  
**Cap. 4. v. 16.** Nemo mihi affuit, sed omnes me dereliquerunt. 4. 8.  
**AD HEBRAEOS.**  
**Cap. 1. v. 5.** Ego ero illi in patrem, & ipse erit mihi in filium. 2. 5.  
**V. 7.** Flammam ignis. 3. 4.  
**V. 12.** Mutabis eos, & mutabuntur. 6. 2.  
**Cap. 2. v. 8.** In eo enim, quod omnia ei subiecit, nihil dimisit non subiectum ei. 1. 6.  
**Cap. 6. v. 14.** Benedicens benedicam. 2. 3.  
**Ibid.** Multiplicans multiplicabo. 2. 3.  
**Cap. 8. v. 2.** Fisit Dominus, & non homo. 3. 6.  
**Cap. 10. v. 37.** Qui venturus est, veniet. 7. 9.  
**Cap. 11. v. 12.** Sidera caeli. 2. 6.  
**Cap. 12. v. 11.** Non gaudio, sed metoris. 4. 5.  
**V. 13.** Gressus rectos facite pedibus vestris. 3. 1.  
**V. 19.** Vocem verborum. 7. 3.  
**V. 29.** Deus noster ignis consumens est. 3. 4.  
**Cap. 13. v. 5.** Non te deseram, neque derelinquam. 4. 8.  
**V. 17.** Obedite praepositis vestris, & subiacete eis. 1. 6.  
**IACOBI.**  
**Cap. 1. v. 4.** Perfecti, & integri in nullo deficientes. 5. 3.  
**V. 25.** Factor operis. 1. 3.  
**Cap. 3. v. 14.** Mendaces adversus veritatem. 5. 6.  
**Cap. 4. v. 9.** Lugere, & plorare. 2. 7.  
**Cap. 5. v. 11.** Misericors Dominus est, & miserator. 3. 144.  
**V. 17.** Elias homo erat, similis nobis passibilis. 1. 5.  
**Ibid.** Oratione oravit. 7. 3.  
**V. 18.** Caelum dedit pluviam. 4. 10.  
**Ibid.** Terra dedit fructum suum. 2. 6.  
**I. PETRI.**  
**Cap. 4. v. 1.** Christo passio in carne. 1. 5.  
**Ibid.** Qui passus est carne. 1. 54.  
**I. IOANN.**  
**Cap. 1. v. 1.** Quod vidimus oculis nostris, quod perspeximus. 3. 2.  
**V. 5.** Deus lux est, & tenebrae in eo non sunt ullae. 3. 6.  
**V. 6.** Mentimur, & veritatem non facimus. 5. 6.  
**Cap. 2. v. 4.** Mendax est, & in hoc veritas non est. 5. 6.  
**V. 21.** Omne mendacium ex veritate non est. 5. 6.  
**V. 27.** Verum est, & non est mendacium. 5. 6.  
**Cap. 4. v. 16.** Qui manet in charitate, in Deo manet, & Deus in eo. 3. 13.  
**II. IOANN.**  
**V. 9.** Qui recedit, & non permanet. 5. 24.  
**IUDAE.**  
**V. 4.** Dominatorem, & Dominum nostrum Iesum Christum negantes. 1. 6.  
**APOCAL.**  
**Cap. 2. v. 23.** Filios eius interficiam in morte. 1. 5.  
**Cap. 3. v. 16.** Quia tepidus es, & nec frigidus, nec calidus. 6. 3.  
**V. 20.** Cenabo cum illo, & ipse mecum. 3. 13.  
**Cap. 4. v. 2.** Supra sedem sedens. 7. 6.  
**Cap. 5. v. 13.** Quae sunt in mari, & quae in eo. 3. 12.  
**Cap. 6. v. 8.** Interficere morte. 1. 5.  
**Cap. 10. v. 10.** Tanquam vel dulce. 4. 11.  
**Cap. 11. v. 16.** Sedent in sedibus suis. 7. 6.  
**Cap. 14. v. 2.** Citharædorum citharizantium in citharis suis. 6. 5.  
**Cap. 17. v. 4.** Mulier inaurata auro. 6. 3.  
**Cap. 18. v. 9.** Flebunt, & planget. 2. 7.  
**V. 11.** Flebunt, & lugebunt. 2. 7.  
**Cap. 22. v. 3.** Servi eius servient illi. 2. 12.

APPA

# APPARATUS PRODRONUS TAUTOLOGIARUM ILLUSTRANDARUM per materias distributarum, analyticus.

## TOMUS PRIMUS.

### TAUTOLOGIA I.

Gen. 1. v. 2. Terra autem erat inanis, & vacua.  
Inane, & cavum. Exod. 27. 8.  
Nihil, & inane. Isai. 40. 17.  
Erat vacua, & nihili. Jerem. 4. 2.  
Brachium eius ariditate sicabitur. Zachar. 11. 17.

### TAUTOLOG. II.

Genef. 1. v. 26. Faciamus hominem, & prestet piscibus maris, & volatilibus caeli, & bestiis. Idem, v. 28. & cap. 9. 2.  
Bestias terra. Genef. 1. 24. & 3. 14.  
Cunctis animantibus terra, & universis volatilibus caeli. Genef. 2. 19.  
Reptilibus, quae reptant. Genef. 8. 17. 19.  
In iumentis, & pecudibus terra. Genef. 9. 10.  
Pisces fluminis. Exod. 7. 18. 21. Num. 11. 22. & Job. 12. 8.  
Pecora campi, volucres caeli, & pisces maris. Psalm. 8. 8. 9.  
Volatilia pennata. Psal. 77. 27. & 148. 10.

### TAUTOLOG. III.

Genef. 2. v. 2. Complevit Deus die septimo opus suum, quod fecerat.  
Multa fecisti tu Domine mirabilia tua. Psalm. 39. 6.  
Ipse fecit nos, & non ipsi nos. Psal. 99. 3.  
Omnis consummationis vidi finem. Psalm. 118. 96.  
Ut faciat opus suum, ut operetur opus suum. Isai. 28. 21.  
Consummaverunt omnia, quae fecerant. 1. Machab. 4. 51.  
Omnia per ipsum facta sunt, & sine ipso factum est nihil. Ioann. 1. 3.  
Factor operis. Iacob. 1. 25.  
Frustra conflavit consolator. Jerem. 6. 29.

### TAUTOLOG. IV.

Genef. 2. v. 7. Inspira vit in faciem eius spiraculum vitae, & factus est homo in animam viventem.  
Omnis homo vivens. Psal. 38. 7. Thr. 3. 39.  
Interficiam omnem carnem, in qua spiritus vita est subter caelum. Genef. 6. 17.  
Anima vivens. Gen. 1. 20. 21. 24. 30.  
Universa animantibus, quae moventur. Ibidem, v. 28.

Primus homo Adam in animam viventem: novissimus Adam in spiritum vivificantem. 1. Cor. 15. 45.  
Vos vivitis usque in presentem diem. Deuteron. 4. 4.  
Elige vitam, ut vivas. Deut. 30. 19.  
Vitam, & inspirationem, & omnia. Act. 17. 25.  
Abduc tota anima mea in me est. 2. Regum 1. 9.

Reversa est anima pueri intra eum, & revixit. 3. Reg. 17. 22.  
Vivens vivus. Eccli. 17. 27.  
Vivens vivet. Ezech. 3. 21.  
Nos vita vivimus tantum. Eccli. 48. 12.  
Vita vivet. Ezech. 18. 9. 17. 19. 20.

### TAUTOLOG. V.

Gen. 2. v. 17. Morte morieris. Sæpe in scriptura.  
Morieris tu, & non vives. 4. Reg. 20. 1. & Isai. 38. 11.  
Morientes non vivant. 26. 14.  
Ut possimus vivere, ne moriamur nos. Genef. 43. 8.  
Ut vivant, & non moriantur. Num. 4. 19.  
Vivat Raden, & non moriatur. Deut. 33. 6.  
Vita vivet, non morietur. Ezech. 18. 21. 28.  
Non moriar, sed vivam. Psal. 117. 17.  
Dati huic infantem vivum, non occidatur. 3. Reg. 3. 27.  
Non vivit Naboth, sed mortuus est. 3. Regum 12. 15.  
Usque in diem mortis suae, cunctis diebus vita eius. Jerem. 52. 34.  
Completi sunt dies nostri, quia venit finis noster. Thren. 4. 18.  
Interficiantur morte. Jerem. 18. 21.  
Interficiet usque ad interfectionem. Ezech. 9. 6.  
Auseres spiritum eorum, & deficient. Psal. 103. 29.  
Deficiant peccatores a terra, & iniqui ita ut non sint. Psalm. 103. 35.  
Deficiens mortuus est. Genef. 25. 8.  
Filius eius interficiam in morte. Apoc. 2. 23.  
Interficere gladio, fame, & morte. Apocalyp. 6. 8.  
In carne nostra mortali. 2. Corinth. 4. 11.  
In vestro mortali corpore. Rom. 6. 12.  
Mortalia corpora vestra. Rom. 8. 11.  
Membra vestra, quae sunt super terram. Colossens. 3. 5.

Christa

## Tautologiarum.

Christo passio in carne. 1. Pet. 4. 1.  
Qui passus est carne. Ibidem.  
In corpore carnis. Colossens. 1. 22.  
Non viderunt faciem meam in carne. Ibidem 2. 1.  
Timeas ab homine mortali. Isai. 51. 12.  
Sapient. 7. 1. Act. 14. 14.  
Elias homo erat. Iacob. 5. 17.  
Homo, & homo. Psal. 86. 5. Ezech. 14. 4.

### TAUTOLOG. VI.

Genef. 3. v. 16. Sub viri potestate eris, & ipse dominabitur tui.  
Dominantes in potestatibus suis. Eccli. 44. 3.  
Mulier vidua ego sum: mortuus est enim vir meus. 2. Reg. 14. 5.  
Sub te erit appetitus eius, & tu dominaberis illius. Gen. 4. 7.  
Qui subdit populum meum sub me. Psalm. 143. 2.  
Obedite prepositis vestris, & subiacete eis. Hebr. 13. 17.  
In eo enim, quod omnia ei subiecit: nihil dimisit non subiectum ei. Hebr. 2. 8.  
Dominatorem, & Dominum nostrum Iesum Christum negantes. Iuda v. 4. Exod. 34. 6. Isai. 3. 1. & 10. 16.

## TOMUS II.

### TAUTOLOGIA PRIMA.

Genef. 6. v. 6. Tacitus dolore cordis intrinsecus.  
Absque eo, quod intrinsecus latet. Cat. 4. 1. 3.  
Ad me ipsum anima mea conturbata est. Psalm. 41. 7.  
Cor meum conturbatum est intra me. Psal. 108. 22.  
In me turbatum est cor meum. Psal. 142. 4.  
In me cor meum mœrens. Jerem. 8. 18.  
Nonne cor nostrum ardens erat in nobis? Luca 24. 32.  
Cor carneum. Ezech. 11. 19. & 36. 26.  
In tabulis cordis carnalibus. 2. Cor. 3. 3.  
Maneat uniusque apud semetipsum. Exod. 16. 29.  
Abierunt ergo iterum discipuli ad semetipsos. Ioann. 20. 10.  
Abijt secum, mirans quod factum fuerat. Luca 24. 12.  
Abijt sibimet. Jerem. 3. 6.

### TAUTOLOG. II.

Genef. 11. v. 30. Erat autem Sarai sterilis, nec habebat liberos.  
Sterilis es, & absque liberis. Iudic. 13. 3.  
Ego sterilis, & non pariens. Isai. 49. 21.  
54. 1. Gal. 4. 27. Job. 24. 21. Exod. 23. 26.  
Non erat illis filius, eo quod esset Elisabeth sterilis. Luca 1. 7.  
Omnes gemestis facibus, & sterilis non est Tom. I. Taut.

inter eas. Cant. 4. 2. In eis. Cap. 6. 5.  
Concepisti, & paries. Genef. 16. 11.  
Concipies, & paries. Iudic. 13. 3.  
Ecce virgo concipiet, & pariet. Isai. 7. 14.  
Virgo in utero habebit, & pariet. Mat. 1. 23.  
Ecce concipies in utero, & paries. Luca 1. 31.  
Non enim parturivi, & non peperivi. Isai. 23. 40. 26. 18. & 66. 8.  
Parturiens pariet. Mich. 5. 3.  
Elisabeth impletum est tempus pariendi, & peperit. Luca 1. 57.

### TAUTOLOG. III.

Genef. 12. v. 2. Benedicam tibi, et si que benedictus.  
Benedicens benedicam. Psalm. 131. 15.  
Hebr. 6. 14.  
Multiplicans multiplicabo semen tuum. Genef. 16. 10.  
Multiplicans multiplicabo te. Hebr. 6. 14.  
Germinans germinabit. Isai. 35. 2.  
Florete flores. Eccli. 39. 19.  
Ficus enim non florebit. Habac. 3. 17.

### TAUTOLOG. IV.

Genef. 19. v. 32. Inebriemus cum vino.  
Nolite inebriari vino. Ephes. 5. 18.  
Crapulatus a vino. Psalm. 77. 65.  
Bibentes bibetis. Jerem. 25. 28.  
Bibentes bibent. Ibidem. 49. 12.  
Bibens bibes. Ibidem.  
Aquam ad bibendum. Num. 20. 5.  
Iratus iracundia Saul. 1. Reg. 19. 21.  
Iratus est Dominus iracundia. Zachar. 1. 2.  
Rugiens rugiet. Jerem. 25. 30.  
Zelo zelatus sum. 3. Reg. 19. 10. 14.  
Scribebam in volumine atramento. Ierem. 36. 18.

### TAUTOLOG. V.

Genef. 22. v. 2. Tolle filium tuum unigenitum, quem diligis Isaac.  
Proprio filio suo non peperit. Rom. 8. 32.  
Ocurrat ei unigenita filia sua: non enim habebat alios liberos. Iudic. 11. 34.  
Ego ero ei in patrem, & ipse erit mihi in filium. 2. Reg. 7. 14. 1. Paral. 17. 13. 22. cap. 22. 10. & Hebr. 1. 5.  
Cognoscetur Dominus ab Aegypto, & cognoscetur Aegyptij Dominum. Isai. 19. 21.  
Abba Pater. Marc. 14. 36. Rom. 8. 15.  
Galat. 4. 6.

### TAUTOLOG. VI.

Genef. 22. v. 17. Stellae Caeli.  
Sidera caeli. 2. Machab. 9. 10. Heb. 11. 12.  
Angeli Dei in Caelo. Matth. 22. 30.  
Angeli Caelorum. Ibidem. 24. 36.  
Virgo pulcherrima, & incognita viro. Genef. 24. 16.  
Porta haec clausa erit, non aperietur. Ezechiel. 44. 2.

499

Ho

## Apparatus

Homo Sacerdos. 1. Machab. 7. 14.  
Qui est de terra, de terra est. Ioan. 3. 31.  
Primus homo de terra terrenus, secundus  
homo de calo caelestis. 1. Cor. 15. 47.  
Terra dedit fructum suum. Psalm. 66. 7.  
84. 13. 1. Mach. 14. 8. & Iacob. 5. 18.

### TAUTOLOG. VII.

Genes. 23. v. 2. Venitque Abraham, ut plange-  
ret, & fereat. Sape in Scriptur.  
Plangent planctu. Zachar. 12. 10.  
Gement gemitibus. Ezech. 30. 24.  
Post lachrymationem, & stetum. Tob. 3. 22.  
Hai. 16. 9. & Ierem. 2. 10.  
Flevi, & luxi. 2. Efd. 1. 4. Iacob. 4. 9.  
Apoc. 18. 9. 11. 15. 19.  
Luctus, & stetus plorantis. Ierem. 31. 15.  
e. Hbd. 8. 9. Marc. 16. 10.  
Plorans ploravit. Thren. 1. 2.  
Ego plorans, & oculus meus deducit aquas.  
Ibid. v. 16.  
Fontes aquarum. Psal. 113. 8.  
Ieiunavit David ieiunio. 2. Reg. 12. 16.  
Ieiunium nihil accipientes. Act. 27. 33.

### TAUTOLOG. VIII.

Genes. 23. v. 4. Aduena sum, & peregrinus.  
Aduena fui in terra aliena. Exod. 2. 22.  
Aduena, & peregrinus. Psalm. 38. 13.  
Alienigena, qui non est de populo tuo. 3.  
Reg. 8. 41. 2. Paral. 6. 32. Prov. 2. 16.  
Terram alienam, in qua nati non estis. Ie-  
rem. 22. 26.  
Separatione dividit me. Hai. 56. 3.

### TAUTOLOG. IX.

Genes. 27. v. 1. Caligaverunt oculi eius, & vi-  
dere non poterat. Idem 1. Reg. 3. 2.  
cap. 4. 15. & Zachar. 11. 17.  
Obscurentur oculi eorum, ne videant. Psal.  
68. 24. Rom. 11. 10.  
Faciem tuam velabis, & non videbis ter-  
ram. Ezech. 12. 6.  
Ad Patrem vado, & iam non videbitis  
me. Ioan. 16. 10.

### TAUTOLOG. X.

Genes. 27. v. 7. Fac cibos, ut comedam.  
Panem ad vescendum. Gen. 28. 20. Exod.  
16. 15.  
Pluit illis manna ad manducandum. Psal.  
77. 24. Ioan. 6. 52. 2. Cor. 9. 10.  
Cibum habeo manducare. Ioann. 4. 32.  
Cibus tuus, quo vesceris. Ezech. 4. 10.  
Comedetis vescentes. Ioel. 2. 26.  
Saturatus cibo. Prov. 30. 22.

### TAUTOLOG. XI.

Genes. 28. v. 20. Vestimentum ad induendum.  
Si tamen vestiti, nec nudati. 2. Cor. 5. 3.  
Ornavi te ornamento. Ezech. 16. 11.  
Nudos dimittunt homines, indumenta tolle-  
ntes. Iob. 24. 7.

Na dis absque vestitu. Ibid. v. 10.

Violenter tollitis pelles eorum desuper eis,  
& carnem eorum desuper ossibus eorum.  
Mich. 3. 2.

### TAUTOLOG. XII.

Genes. 30. v. 26. Tu nosti servitutem, qua ser-  
vivi tibi.  
Servi eritis, & servietis nobis. 1. Reg. 17. 9.  
Ad servum dominorum. Hai. 49. 7.  
Servitute, qua servivi. Ezech. 29. 18.  
Et servi eius servient illi. Apoc. 22. 3.

## TOMUS III.

### TAUTOLOGIA PRIMA.

Genes. 32. v. 31. Ipse claudicabat pede.  
Clausus pedibus. Prov. 26. 6.  
Clausus ex utero matris suae, qui nunquam  
ambulaverat. Act. 14. 7.  
Gressus rectos facite pedibus vestris. He-  
br. 12. 13.  
Ambulabant pedibus suis. Hai. 3. 16.  
Compedes in pedibus. Eccli. 21. 22.

### TAUTOLOG. II.

Genes. 45. v. 12. En oculi vestri, & oculi fra-  
tris mei Ben-iamin vident. Sape in Script.  
Oculi vestri viderunt. Deuter. 4. 3. 34.  
4. Reg. 7. 2. Ierem. 20. 4. Malach. 1. 5.  
Buge euge, viderunt oculi nostri. Psal. 34.  
21. Matth. 13. 15. Act. 28. 27.  
Videntibus oculis meis. 3. Reg. 1. 48. 10. 7.  
Hai. 6. 5. 10. Ezech. 12. 12. & 40. 4.  
Cum suspexisset, & vidisset. 1. Paral. 21.  
20. Hai. 14. 16. Thren. 3. 50. 1. Ioan. 1. 1.  
Videntes videbitis. Matth. 13. 14. Act. 28.  
26.

In conspectu oculorum. 2. Reg. 22. 25. Psal.  
17. 25. & 100. 7. Eccli. 27. 26.

Visionem oculorum. Hai. 11. 3.

### TAUTOLOG. III.

Genes. 45. v. 12. Oculi vestri vident, quod  
es meum loquatur ad vos.  
Verba oris mei. Deut. 32. 1. Psal. 18. 15.  
Os tuum, quo loquebaris. Iudic. 9. 38.  
Locutus est ore suo. 3. Reg. 8. 15. Ierem.  
44. 25.  
Loqueantur in ore suo. Psal. 58. 8.  
Locuti sunt labijs. Psal. 21. 8. & 38. 5.  
Aperuit os suum, & locutus est. Iob. 3. 1. 2.  
Dan. 3. 25. Matth. 5. 2.  
Mordent dentibus suis. Mich. 3. 5.

### TAUTOLOG. IV.

Exod. 3. v. 2. Apparuit Dominus in flamma  
ignis.  
Lampades eius lampades ignis, atque flam-  
marum. Cant. 8. 6. Hebr. 1. 7.  
Deus tuus ignis consumens est. Deuter. 4.  
24. Hebr. 12. 29. Psal. 103. 4. 104. 32.  
Ignis

## Tautologiarum.

Ignis devoravit eos, & mortui sunt. Le-  
vit. 10. 2. Hai. 30. 27.  
Gomburebant igni. 4. Reg. 17. 31.  
In ignem mittent, & ardet. Ioann. 15. 64.  
Carnes assas igni. Exod. 12. 3. 9. 10.

### TAUTOLOG. V.

Exod. 3. v. 5. Solve calcementum de pedibus tuis.  
Calcementa habebitis in pedibus. Exod.  
12. 11. 3. Reg. 2. 5. Hai. 20. 2. Act. 7. 33.  
& 13. 25.  
Coronas habebitis in capitibus vestris, &  
calceamenta in pedibus. Ezech. 24. 23.  
Natans ad natandum. Hai. 25. 11.

### TAUTOLOG. VI.

Exod. 3. v. 14. Ego sum, qui sum.  
Ego ego. Hai. 48. 15. & 51. 12. Ofc. 5. 14.  
Deus ego, & non homo. Ofc. 11. 9. Heb. 8. 2.  
In manus Domini, & non in manus homi-  
num. Eccli. 2. 22.  
Aegyptus homo, & non Deus. Hai. 31. 3.  
Ezech. 28. 2. 9.  
Deus lux est, & tenebra in eo non sunt ul-  
la. 1. Ioan. 1. 5.

### TAUTOLOG. VII.

Exod. 3. v. 16. Vistitans vistitavi.  
Videns vidi. Act. 7. 34.  
Intuere, & respice. Thren. 5. 1.  
Si recordatus mei fueris, nec oblitus ancille  
meae. 1. Reg. 1. 11. Eccli. 38. 21.  
Oblita est Dei Salvatoris tui, & fortis  
adiutoris tui non est recordata. Hai. 17. 10.  
Memento, & ne obliviscaris. Deut. 9. 7.  
Oblivione obliviscar. Ofc. 1. 6.  
Memoria memov ero. Thren. 3. 20.

### TAUTOLOG. VIII.

Exod. 12. v. 2. Mensis iste vobis principium  
mensum. primus erit in mensibus anni.  
Habebat etatis plurimos dies. 3. Reg. 1. 1.  
Annos vite apponet. Prov. 3. 2. & 9. 11.  
Anni dierum. Ier. 28. 3. 11. 1. Mach. 1. 50.

### TAUTOLOG. IX.

Exod. 21. v. 11. Gratis absque pecunia.  
Dono donati. Num. 8. 16.  
Merces mercenarij. Deut. 15. 18. Tob. 4.  
15. Malach. 3. 5.  
Multis honoribus nos honoraverunt. Act.  
28. 10.  
Ascipectis, & evenient vobis. Marc. 11. 24.

### TAUTOLOG. X.

Exod. 22. v. 24. Percutiam vos gladio.  
Si percussimus in gladio. Luc. 22. 49.  
Percussit eum, & vulneravit. 3. Reg. 20.  
37. Cant. 5. 7.  
Percussisti, nec misertus es. Thren. 2. 21.  
Occidisti, nec pepercisti. Thren. 3. 43.  
Lapidabunt te lapidibus. Ezech. 16. 40.

### TAUTOLOG. XI.

Exod. 23. v. 7. Infentem, & infum.  
Tom. I. Taut.

Absque peccato, & innocens. Ierem. 2. 35.  
Iustus es Domine, & rectum iudicium  
tuum. Psal. 118. 137.  
Iustitia tua iustitia in aeternum. Ibidem v.  
142. Hai. 5. 23. Ezech. 18. 20. & 33. 12.  
Qui custodierint iusta, iuste iustificabuntur.  
Iur. Sapient. 6. 11.

### TAUTOLOG. XII.

Exod. 25. v. 15. Vestes semper erunt in circulis,  
nec unquam extrahentur ab eis.  
Manebant filij Israel in eodem loco, & non  
proficiscabantur. Num. 9. 22. Act. 2. 1.  
Ibi manete, donec exeatis. Matth. 10. 114.  
Donec exeatis inde. Marc. 6. 10.  
Congregans congregabo. Ierem. 8. 13. Mich.  
2. 12. Sophon. 1. 2.  
Et que in mari, & que in eo. Apoc. 5. 13.  
Habitabitur Ierusalem rursus in loco suo in  
Ierusalem. Zachar. 12. 6.

### TAUTOLOG. XIII.

Exod. 25. v. 20. Respiciant se mutuo.  
Ut diligatis invicem sicut dilexi vos, ut &  
vos invicem diligatis. Ioann. 13. 34.  
In me manet, & ego in illo. Ioan. 6. 56.  
Manete in me, & ego in vobis. Ioan. 15. 4.  
Apuv vos manebit, & in vobis erit. Ioan.  
14. 17. & 1. Epist. 4. 16.  
Ut ubi sum ego, & illi sint mecum. Ioan.  
17. 24.  
Carnabo cum illo, & ipse mecum. Apoca-  
lyps. 3. 20.

### TAUTOLOG. XIV.

Exod. 34. v. 6. Deus misericors, & clemens,  
patiens, & multa miserationis.  
Misericors, & miserator Dominus. Psalm.  
102. 8. & 110. 4. Iacob. 5. 11.  
Miserebor, cuius misereor, & misericor-  
dia prestabo, cuius miserebor. Rom. 9. 15.  
Miserans miserebitur. Hai. 30. 19. Ierem.  
31. 20. 42. 12. Ofc. 2. 19.  
Misericordes sunt, & miserantur. Proe  
verb. 13. 13.  
Crudelis est, & non miserebitur. Ierem.  
6. 23. 50. 42.  
Dies propitiationis, ut propitietur vobis De-  
minus. Levit. 23. 28.

## TOMUS IV.

### TAUTOLOGIA PRIMA.

Lev. 13. v. 40. Vir de cuius capite capilli fluunt,  
calvus, & mundus est.  
Capillus de capite. 1. Reg. 14. 45. Dan. 14.  
35. Matth. 10. 30. Luc. 7. 38.  
Tondentes attondent. Ezech. 44. 20.

### TAUTOLOG. II.

Deuter. 4. v. 6. Observabitis, & implebitis  
opere.

## Apparatus

*Faciens enim faciet Dominus.* 1. Reg. 25. 28. Ezech. 31. 11. Ioan. 7. 3.  
*Faciens facies.* 1. Reg. 26. 25. 2. Reg. 9. 7. Jerem. 22. 4. 44. 17.  
**TAUTOLOG. III.**  
*Deuter. 4. v. 19. Ne forte errore deceptus adores.* Idem Iudic. 9. 36. Iob. 15. 31. & Ezech. 45. 20.  
*In erroris via erraverunt.* Sap. 12. 24.  
*Impium condemnabunt impietatis.* Deut. 25. 1. Psalm. 118. 78. 119.  
*Errat, qui operantur malum.* Prov. 14. 22.  
*Non erit innocens malus.* Ibid. cap. 11. 21.  
*Statera dolosa non est bona.* Ibid. cap. 20. 23.  
*Nequisimi, nequissima vita.* Eccl. 22. 12.  
*Malus est oculus nequam.* Ibid. cap. 31. 14.  
*In pravitate cordis mali.* Jerem. 7. 24.  
*Impietas impij.* Ezech. 18. 20. 33. 12. Daniel. 12. 10.  
**TAUTOLOG. IV.**  
*Deuter. 4. v. 39. Dominus ipse est Deus in caelo sursum, & in terra deorsum.* Passim in Scriptura.  
*Dominus solus dux eius fuit, & non erat cum eo Deus alienus.* Deut. 32. 12.  
*Videte, quod ego sim solus, & non sit alius Deus praeter me.* Ibid. v. 39.  
*Vocem Dei viventis.* Ibid. cap. 5. 26. 1. Reg. 17. 26. 36. Ose. 1. 10. Rom. 9. 26. 2. Mach. 15. 4.  
*In Deum vicium.* Psalm. 83. 3.  
*Filius Dei vivi.* Matth. 16. 16.  
**TAUTOLOG. V.**  
*Deuter. 6. v. 16. Non tentabis Dominum Deum tuum, sicut tentasti in loco tentationis.*  
*Tentaverit vos, qui tentat.* 1. Thez. 3. 5.  
*Exterminati sunt ab exterminatore.* Iudith. 8. 25.  
*Filia mea male à demonio vexatur.* Matth. 15. 22. 8. 6. 17. 15.  
*Dolens in doloribus suis.* Hsai. 26. 17.  
*Non gaudij, sed mœroris.* Hebr. 12. 11.  
**TAUTOLOG. VI.**  
*Deuter. 28. v. 13. Constituet te Dominus in caput, & non in caudam, & eris semper supra, & non subter.*  
*Avvena ascendet super te, eritque sublimior, tu autem descendens, & eris inferior.* Ibid. v. 43.  
*Subtus, & non supra.* Baruch. 2. 5.  
*Fructus eius de super, & radices eius subter.* Amos 2. 9.  
*Radices eius sub illa erant.* Ezech. 17. 6.  
*Ex inferno inferiori.* Psalm. 85. 13.  
*Cadet, & corruet.* Ierem. 50. 32.  
*Mitte te hinc deorsum.* Luc. 4. 9. Ioan. 3. 6.  
*Humilitate humiliabitur.* Hsai. 32. 19.

*Elevatus est in sublime.* Prov. 30. 32.  
*Ascendisti in altum.* Psal. 67. 19. Ephel. 4. 8.  
*Elevaverunt arcam in sublime à terra.* Genes. 7. 17.  
*In excelsum supra.* Hsai. 7. 11.  
*In caelo sursum, & in terra deorsum.* Deuter. 4. 39. Act. 2. 19.  
*Rorate cali de super.* Hsai. 45. 8.  
**TAUTOLOG. VII.**  
*Deut. 28. v. 29. Percutiet te Dominus amentia, & cœcitate, & furore mentis.*  
*Voluntarium peccatum.* Eccl. 20. 4.  
*Peccavit delinquens.* Ezech. 25. 12.  
*Peccator transgrediens mandatum Domini.* Eccl. 29. 26.  
*Prævaricantes prævaricati sunt, & prævaricatione transgressorum prævaricati sunt.* Hsai. 24. 16. 48. 8. Ierem. 5. 11. Ezech. 14. 13. 18. 24.  
*Quod moritur moriatur, & quod succidatur succidatur.* Zach. 11. 9.  
**TAUTOLOG. VIII.**  
*Deuter. 31. v. 6. Nolite timere, nec paveatis. Ne timeas, neque paveas.* 1. Paralip. 22. 13. & 28. 20.  
*Trepidaverunt timore.* Psalm. 135. & 52. 6.  
*Non dimittet, neque derelinquet.* Deut. 31. 6. 8. Iosue 1. 5. 1. Paralip. 28. 20. Hebr. 13. 5.  
*Solus, & nullus est tecum.* 1. Reg. 21. 1.  
*Nemo mihi effuit, sed omnes me dereliquerunt.* 2. Timot. 4. 16.  
*Ego desituta, & sola.* Hsai. 49. 21.  
*Solus non sum, sed ego, & qui misit me Pater.* Ioan. 8. 16.  
*Qui me misit, mecum est, & non reliquit me solum.* Ibid. v. 29.  
**TAUTOLOG. IX.**  
*Iosue 8. v. 5. Fugiemus, & terga vertemus. Fugite, & terga vertite.* Ierem. 49. 8. 1. Machab. 11. 55.  
*Fugite, & abite.* Ierem. 49. 30.  
*Fugiens fugiet.* Iob. 27. 22.  
*Victi sunt, ruerunt.* Ierem. 46. 6.  
**TAUTOLOG. X.**  
*Iudic. 5. v. 4. Cali, ac nubes distillaverunt aquis.*  
*Nubibus mandabo, ne pluant super eam imbrem.* Hsai. 5. 6.  
*Pluviam imbris.* Zach. 10. 1.  
*Cribrans aquas de nubibus calorum.* 2. Reg. 22. 12.  
*Calum dedit pluviam.* Iacob. 5. 18.  
*Stillicidia stillantia super terram.* Psalm. 71. 6.  
*In nubibus aeris.* Psal. 17. 12.  
**TAUTOLOG. XI.**  
*Iudic. 7. v. 5. Qui lingua lambuerint aquas.*

## Tautologiarum.

*Gustam gustavi.* 1. Reg. 14. 43.  
*Mel dulces.* Ezech. 3. Apoc. 10. 10.  
*Rotas volabiles.* 10. 13.  
**TAUTOLOG. XII.**  
*Judic. 14. v. 16. Odium, & non diligis. Ut maius esset eum quo oderat eam, amore quo ante dixerat.* 2. Reg. 13. 15.  
*Castigans castis.* Psalm. 117. 18.  
*Coronans coronabit.* Hsai. 22. 18.  
*Cœpit abigere eum, & à se expellere.* Iudic. 16. 19.  
*Malum, & non in bonum.* Ierem. 21. 10. 39. 16. & 44. 27. Amos 9. 4.  
*Bonum, & non malum.* Proverb. 31. 12. Amos 5. 14.  
**TAUTOLOG. XIII.**  
*Judic. 16. v. 7. Si septem noviciis funibus, necdum scieis, & adhuc bumentibus. Id. v. 11. Novate vobis novale. Ier. 4. 3. Ose. 10. 12. Monumentum novum, in quo nondum quiscquam positus erat.* Ioan. 19. 41.  
**TOMUS V.**  
**TAUTOLOGIA PRIMA.**  
*Ruth. 1. v. 1. In diebus unius Iudicis, quando Iudices prævant. A diebus Iudicum, qui iudicaverunt Israel.* 4. Reg. 23. 22.  
*Iudices ut iudicent.* 1. Esdr. 7. 25.  
*Salvatores, qui salvarent.* 2. Esdr. 9. 27.  
*Potens poteris.* 1. Reg. 26. 25. & 1. Mach. 5. 40.  
*Rex regnans.* 3. Reg. 4. 1. Prov. 8. 15.  
*Regnabit Rex.* Ierem. 23. 5.  
*Regnum Regis.* 1. Esdr. 7. 1. 2. 1. 8. 1.  
**TAUTOLOG. II.**  
*Ruth. 1. v. 12. Revertimini filie mi, & abite. Ne advenferis mihi, ut relinquam te, & abeam.* Ibid. v. 16.  
*Vade, & revertere.* 2. Reg. 3. 16.  
*Abite, recedite.* 1. Reg. 15. 6.  
*Et abijt, & recessit.* 2. Reg. 3. 24. 3. Reg. 10. 13. Cant. 2. 11. & Ierem. 5. 23.  
*Recedit, & non permanet.* 2. Ioan. v. 9.  
*Ut qui discessisset ab eis, & non esset cum eis.* Act. 15. 38.  
*Abijt per aliam viam, & non est reversus per iter, quo venerat.* 3. Reg. 13. 10.  
*Abibunt, & recedent.* Ierem. 37. 8.  
*In via, qua veniebas.* Act. 9. 17.  
*In via, per quam ambulabo.* Genes. 28. 20. Eccle. 10. 3. Baruch. 4. 2.  
*In invidio, & non in via.* Psal. 106. 40.  
*Cum pergerent in itinere.* 2. Reg. 13. 30.  
*Euntes ibant.* Psal. 125. 6. & Ezech. 1. 17.  
*Non revertentur, cum incederent, sed unumquodque ante faciem suam gradie-*

*batur.* Ezech. 1. 9. 12. 17. & cap. 10. 11.  
**TAUTOLOG. III.**  
*1. Reg. 1. v. 1. Fuit vir unus. Una est columba mea, perfecta mea: una est matris sue.* Cant. 6. 8.  
*Osculetur me osculo oris sui.* Cant. 1. 1.  
*Tota pulchra est amica mea, & macula non est in te.* Cant. 4. 7.  
*Ut sitis perfecti, & integri, in nullo deficientes.* Iacob. 1. 4.  
*Ut impleamini in omnem plenitudinem.* Ephel. 3. 19.  
*Primogenita ante omnem creaturam.* Eccl. 2. 24. 5.  
*Creator omnium, & qui creavit me.* Ibi. 12.  
**TAUTOLOG. IV.**  
*1. Reg. 1. v. 23. Lactavit filium suum, donec amoveret eum à lacte. Lactatus uberibus.* Iob. 3. 12.  
*Ablactatus à lacte.* Hsai. 28. 9.  
*Ego commodavi eum cunctis diebus, quibus fuerit commodatus.* 1. Reg. 1. 28.  
*Manens tibi manebat.* Act. 5. 4.  
**TAUTOLOG. V.**  
*1. Reg. 2. v. 18. Ministrabat ante faciem Domini. Crebro in Sacris literis. Fecerunt malum in conspectu Domini.* 1. Paralip. 29. 6. Daniel. 13. 23.  
*Malum coram te feci.* Psalm. 50. 6.  
*Ante faciem Dei cali.* 2. Esdr. 1. 4.  
*Ante faciem subsequenti.* Thren. 1. 6.  
*Avorterunt facies suas, & præbuerunt dorsum.* 2. Paralip. 29. 6.  
*Verterunt ad me tergum, & non faciem.* Ierem. 2. 27. 18. 17. 32. 33.  
*Retrorsum, & non in ante.* Ierem. 7. 24.  
**TAUTOLOG. VI.**  
*1. Reg. 2. v. 30. Loquens locutus sum. Idem. 2. Reg. 7. 7. Semel loquitur Deus, & secundo id ipsum non repetit.* Iob. 33. 14. Psalm. 131. 11.  
*Die verbo.* Matth. 8. 8.  
*Quod scripsi scripsi.* Ioan. 19. 22.  
*Loquera, & ne tacitas.* Ad. 18. 9.  
*Dixit diens.* Luc. 14. 3.  
*Nunciatum est Iob à narrantibus.* 2. Reg. 3. 23. 11. 10.  
*Contestans contestatus sum.* Ierem. 11. 7.  
*Tellus fidelis non mentitur.* Prov. 14. 5.  
*Fallax non amat veritatem.* Ibid. 26. 28.  
*A mendace quid verum?* Eccl. 34. 4.  
*Quasi arcum mendacij, & non veritatis.* Ierem. 9. 3. Ephel. 4. 25. Iacob. 3. 14. 1. Ioann. 1. 6.  
*Veritatem dico in Christo, non mentior.* Rom. 9. 1. 1. Timot. 2. 7. 1. Ioann. 2. 4. 21. 27.  
*Confessus est, & non negavit.* Ioan. 1. 20.  
**TAU-**

# Apparatus

## TAUTOLOG. VII.

Reg. 3. v. 18. *Indicavit Samuel universos sermones, & non abscondit ab eo.*  
*Celavit, & non indicavit.* 4. Reg. 4. 27.  
*Omnia, quae in domo mea sunt, viderunt: non fuit res, quam non offenderim eis.* 4. Reg. 4. 20. 15. *Itai.* 3. 9. 4. *Ierem.* 42. 4.  
*Offendit futura, & abscondita, antequam evenirent.* *Ecclesi.* 48. 28. *Genes.* 49. 1.  
*Quae ventura sunt in futurum.* *Itai.* 41. 23.

## TAUTOLOG. VIII.

Reg. 25. v. 25. *Stultus est, & stultitia est cum eo.*  
*Fatum, & insensatum.* *Ecclesi.* 25. 4.  
*Stultus fatua loquetur.* *Itai.* 32. 6.  
*Ipsi nihil horum intellexerunt, & erat verbum istud absconditum ab eis, & non intelligebant, quae dicebantur.* *Luc.* 18. 34.

## TAUTOLOG. IX.

Reg. 28. v. 1. *Sciens nunc scito.*  
*Scientes scietis.* *Ierem.* 42. 19. 22.  
*Scientiam veram.* *Sap.* 7. 17.  
*Perdam sapientiam sapientium, & prudentiam prudentium.* *1. Cor.* 1. 19.  
*Insulsum, quod non est sale conditum.* *Iob.* 6. 6.  
*Nec sale salita.* *Ezech.* 16. 4.  
*Vitima sale salietur.* *Marc.* 9. 48.

## TAUTOLOG. X.

Reg. 7. v. 2. *Non est Deus extra te in omnibus, quae audivimus auribus nostris.*  
*Auditis auris.* 2. Reg. 22. 45. *Iob.* 42. 5.  
*Psal.* 17. 45. *Itai.* 11. 3.  
*Auris audiens.* *Iob.* 29. 11. *Psal.* 91. 12. *Itai.* 6. 10. & 30. 21. *Ezech.* 3. 10. & 40. 4.  
*Matt.* 13. 15. *Agor.* 28. 27.  
*Aures audiendi.* *Matth.* 11. 15. & 13. 9. 43. *Marc.* 4. 9. 23.  
*Audiens audiet.* *Ierem.* 31. 18. *Marc.* 4. 12.  
*Audite audientes.* *Itai.* 6. 9. & 55. 2.

## TAUTOLOG. XI.

Reg. 23. v. 4. *Lux aurora, oriente Sole.*  
*Luce splendida fulgebis.* *Tob.* 13. 13.  
*Lux splendens.* *Prov.* 4. 18. *Habac.* 3. 4.  
*Accenderunt lucernas, & lucebant.* *1. Mach.* 4. 50.  
*Si ergo corpus tuum totum lucidum fuerit, non habens aliquam partem tenebrarum, erit lucidum totum, & sicut lucerna fulgoris illuminabit te.* *Luc.* 11. 36.  
*Erat lux vera.* *Iohan.* 1. 9.

## TOMUS VI.

### TAUTOLOGIA PRIMA.

Reg. 2. v. 43. *Praeceptum, quod praeciperam.*  
*In praeccepto, quod mandasti.* *Psal.* 7. 8.

*Praeceptum patris sui, quod praeciperat eis.*  
*Ierem.* 35. 16.  
*Praecipiendo praecipimus.* *Act.* 5. 28.

## TAUTOLOG. II.

Reg. 8. v. 13. *Adificans adificavi.*  
*Adificabo te, & adificaberis.* *Ierem.* 31. 4.  
*Adificabo eos, & non destruiam.* *Ierem.* 24. 6. & 42. 10. 2. *Corinth.* 10. 8. & 13. 10.  
*Converte me, & convertar.* *Ierem.* 31. 18.  
*Thren.* 5. 21.  
*Seducisti me Domine, & seductus sum.*  
*Ierem.* 20. 7.  
*Mutabis eos, & mutabuntur.* *Psal.* 101. 27. *Hebr.* 1. 12.  
*Aversione averte.* 3. Reg. 9. 6.

## TAUTOLOG. III.

Reg. 10. v. 11. *Gemmas pretiosas.*  
*Tesauri pretiosi.* *Ecclesi.* 41. 15.  
*Avaritiam malam.* *Habac.* 2. 9.  
*Inaurata auro.* *Apocal.* 17. 4. 18. 16.  
*Quae aurea aurea, quae argentea argentea.* 4. Reg. 25. 15.  
*Quia tepidus es, & nec frigidus, nec calidus.* *Apoc.* 3. 16.  
*Pretium, quo appetiatus sum.* *Zach.* 11. 13. *Matth.* 27. 9.

## TAUTOLOG. IV.

Reg. 11. v. 11. *Dirumpens scindam.*  
*Dirisit mare Rubrum in divisiones.* *Psal.* 135. 13.

## TAUTOLOG. V.

Reg. 22. v. 10. *Propheta prophetabit.*  
*Nuncius Domini, de nuncijs Domini.* *Agg.* 1. 13.  
*Verba prophetarum, qui prophetant.* *Ierem.* 23. 16. & 27. 16.  
*Vocem sicut citharcedorum citharizantium in citharis suis.* *Apoc.* 14. 2.  
*Ministerium in ministrando.* *Rom.* 12. 7.  
*Vocatione vocatus.* *1. Cor.* 7. 20. *Ephes.* 4. 1. 2. *Timot.* 1. 9.

## TAUTOLOG. VI.

Reg. 1. v. 2. *De infirmitate mea haec.*  
*Egrotabat infirmitate.* 4. Reg. 13. 14.  
*Sana me Domine, & sanabor.* *Ierem.* 17. 14.  
*Obducam sanitatem, & curabo.* *Ierem.* 33. 6. *Itai.* 1. 6.  
*Recipiet sanitatem caro tua, atque mundaberis.* 4. Reg. 5. 10. *Marc.* 1. 42.  
*Ventilatores ventilabunt.* *Ierem.* 51. 2.  
*Cuius rubigo in illa est, & rubigo eius non extitit de ea.* *Ezech.* 24. 6.  
*Scopabo eam in scopis.* *Itai.* 14. 23.

## TAUTOLOG. VII.

Reg. 18. v. 36. *Tacuit populus, & non respondit quicquam.*

# Tautologiarum.

## TOMUS VII.

### TAUTOLOGIA PRIMÆ.

*Iob.* 14. v. 1. *Homo natus de muliere.*  
*Filiam faminarum.* *Daniel.* 11. 17.  
*Filij binominum.* *Psal.* 4. 3. *Sæpe in Scriis ptura.*  
*Ioseph, qui natus est homo.* *Ecclesi.* 49. 17.  
*Fratres tui, fratres tui.* *Ezech.* 11. 15.  
*Soror sororum tuarum es tu.* *Ezech.* 16. 45.  
*Filia matris tua es tu.* *Idem ibid.*  
*Mittam te, & matrem tuam, quae genuit te.* *Ierem.* 22. 26.  
*Matrem filiorum.* *Psal.* 112. 9.  
*Filia patris.* *Ecclesi.* 42. 9.  
*Filij patris vestri.* *Matth.* 5. 45.  
*Filius sui patris mei.* *Prop.* 4. 3.  
*Patrem tuum, qui genuit te.* *Ibidem.* 22.  
*Offeret hircum de capris.* *Levit.* 4. 23. *Iud.* dic. 13. 15. *1. Reg.* 16. 20. *1. Eldr.* 6. 17. & saepe alias.

*In tauro de bobus.* *Paral.* 13. 9.  
*Arietem de ovibus.* *1. Eldr.* 10. 19.  
*Arietes ovium.* *Psal.* 64. 14.  
*In ovile ovium.* *Iohann.* 10. 1.

### TAUTOLOG. II.

*Iob.* 19. v. 27. *Quem visurus sum ego ipse, & oculi me conspiciantur sunt, & non alius.*  
*Surrexit Dominus verè.* *Luc.* 24. 34.  
*Mortuus suscitatus.* *Matth.* 10. 8.  
*Resurget in resurrectione.* *Iohan.* 11. 24.  
*In resurrectionem vitæ.* *Iohan.* 5. 29.  
*Resurgens ex mortuis.* *Rom.* 6. 9.  
*Occurrat ad resurrectionem, quae est est mortuis.* *Philip.* 3. 11.  
*Suscitans suscitabis.* *Habac.* 3. 9.  
*Suscitavit me quasi virum, qui suscitatur a somno suo.* *Zach.* 4. 1.  
*Dormivi, & soporatus sum.* *Psal.* 3. 6.  
*Dormierunt somnum suum.* *Psal.* 75. 6.  
*De dormitione somno.* *Iohan.* 11. 13.

### TAUTOLOG. III.

*Psal.* 3. v. 5. *Vocem meam ad Dominum clamavi.*  
*Ad ipsum ore meo clamavi.* *Psal.* 65. 17.  
*Vocem verborum.* *Hebr.* 12. 19.  
*Vociferabitur, & clamavit.* *Itai.* 42. 13.  
*Exaudi vocem meam, quae clamavi ad te.* *Psal.* 26. 7. 76. 2. & 141. 1.  
*Audi vocem loquentis.* *Ezech.* 2. 1.  
*Pfallentes in vocibus suis.* *Ibidem.* 50. 20.  
*Sonet vox tua in auribus meis.* *Cantic.* 2. 14.  
*In loquela labij.* *Itai.* 38. 11.  
*Qui loquitur lingua.* *1. Corint.* 14. 2. 4.  
*Oratione oravit.* *Iacob.* 5. 17.